Donatım Binaları ve Depoları, Fidanlık” vasıflı taşınmazın değeri aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. 

Niteliği Arsa Alanı 
Birim  Değer 

₺/m² 
Değer 

₺ 
Takdir Edilen 

Değer ₺ 

Zırai Donatım Binaları ve Depoları, Fidanlık 17.673,63 7.000,00 123.715.410,00 123.715.000,00 

Sonuç olarak gayrimenkulün toplam değeri: 

123.715.000,00 ₺ (Yüzyirmiüçmilyonyediyüzonbeşbin TürkLirası) olarak hesap ve takdir 

edilmiştir.